el

www.kameraclub.at

Dienstag

Montag

Dienstag
Freitag

Dienstag

Montag
Dienstag

Freitag
Dienstag

Montag
Dienstag

Freitag

Dienstag

Montag

Dienstag
Freitag
Dienstag

Montag
Fr. - So.
Dienstag
Freitag
Dienstag
Montag

Samstag

03.01.2017

09.01.2017
17.01.2017

27.01.2017

07.02.2017
13.02.2017

21.02.2017

24.02.2017
07.03.2017
13.03.2017

21.03.2017

31.03.2017
04.04.2017

10.04.2017

18.04.2017

28.04.2017

02.05.2017

08.05.2017

12.-14.05.2017

16.05.2017
26.05.2017
06.06.2017
12.06.2017
24.06.2017

KA M E RA— C L U B Obmann: DI Johann Jenewein

Tel.: 0680/ 30 180 57

johann.jenewein@almwirtschaft.com
INZING

Friahjahrsprogramm 2017

"auf den Spuren des Nordlichts - oder 3 x Island im Winter"
von Alfred Schestak

AV-Stammtisch
Clubabend: Jeder bringt 5 Bilder - Bewertung und Diskussion

Workshop: Lightpainting (Einfihrung in das Herbstthema) -
Referent Alfred Schestak

AuBerordentliche Vollversammlung: Jahresbericht des Vorstandes
AV-Stammtisch: Einfuhrung kreative Kurzschauen

"BRETAGNE - Kiisten, Austern und Hortensien"
von Vroni und Walter Krismer

Workshop: Kamerahandhabung fur Videos
Clubabend: Dietmar Kunwald und Walter Schopf prasentieren Filme
AV-Stammtisch

"DONAURADWESG - Von Passau bis Hainburg”
von Luise und Ernst Muller

Workshop: Aktuelles Thema wird kurzfristig bekannt gegeben
Clubabend: Jeder bringt 5 Bilder - Bewertung und Diskussion

AV-Stammtisch: Jeder zeigt eine Kurzgeschichte mit max. 10 Bildern
(siehe 13.02.2017)

Clubabend: Jeder bringt 5 Bilder zum Frihjahrsthema 2017 "MAHLZEIT - Stilleben am
Tisch" - Bewertung und Diskussion

Workshop: Aktuelles Thema wird kurzfristig bekannt gegeben

"ISLAND - Winterwandern und andere Abenteuer"
von Irene und Johann Jenewein

AV-Stammtisch

Clubausflug: Burgenland

Clubabend: Die Mitglieder prasentieren neue Kurzvortrage
Workshop: Aktuelles Thema wird kurzfristig bekannt gegeben
Clubabend: Jeder bringt 5 Bilder - Bewertung und Diskussion
AV-Stammtisch

Fotospaziergang und gemeinsamer Ausklang (Vergnigungspark Innsbruck)

Themenfotografie fur Frihjahrsprogramm 2017: "MAHLZEIT - Stilleben am Tisch"

Themenfotografie fur Herbstprogramm 2017: "LICHTEFFEKTE"

GASTE SIND BEI DEN CLUBABENDEN IMMER HERZLICH WILLKOMMEN!

Beginn der Abendveranstaltungen jeweils 19:30 Uhr; Workshopbeginn 16:30 Uhr

GUT LICHT!




