

Obmann: DI Johann Jenewein Tel.: 0680 / 30 180 57 johann.jenewein@almwirtschaft.com ZVR-Zahl 754467620

Frühjahrsprogramm 2017

Dienstag	03.01.2017	"auf den Spuren des Nordlichts - oder 3 x Island im Winter" von Alfred Schestak
Montag	09.01.2017	AV-Stammtisch
Dienstag	17.01.2017	Clubabend: Jeder bringt 5 Bilder - Bewertung und Diskussion
Freitag	27.01.2017	Workshop: Lightpainting (Einführung in das Herbstthema) - Referent Alfred Schestak
Dienstag	07.02.2017	Außerordentliche Vollversammlung: Jahresbericht des Vorstandes
Montag	13.02.2017	AV-Stammtisch: Einführung kreative Kurzschauen
Dienstag	21.02.2017	"BRETAGNE - Küsten, Austern und Hortensien" von Vroni und Walter Krismer
Freitag	24.02.2017	Workshop: Kamerahandhabung für Videos
Dienstag	07.03.2017	Clubabend: Dietmar Kunwald und Walter Schöpf präsentieren Filme
Montag	13.03.2017	AV-Stammtisch
Dienstag	21.03.2017	"DONAURADWEG - Von Passau bis Hainburg" von Luise und Ernst Müller
Freitag	31.03.2017	Workshop: Aktuelles Thema wird kurzfristig bekannt gegeben
Dienstag	04.04.2017	Clubabend: Jeder bringt 5 Bilder - Bewertung und Diskussion
Montag	10.04.2017	AV-Stammtisch: Jeder zeigt eine Kurzgeschichte mit max. 10 Bildern (siehe 13.02.2017)
Dienstag	18.04.2017	Clubabend: Jeder bringt 5 Bilder zum Frühjahrsthema 2017 "MAHLZEIT - Stilleben am Tisch" - Bewertung und Diskussion
Freitag	28.04.2017	Workshop: Aktuelles Thema wird kurzfristig bekannt gegeben
Dienstag	02.05.2017	"ISLAND - Winterwandern und andere Abenteuer" von Irene und Johann Jenewein
Montag	08.05.2017	AV-Stammtisch
Fr So.	1214.05.2017	Clubausflug: Burgenland
Dienstag	16.05.2017	Clubabend: Die Mitglieder präsentieren neue Kurzvorträge
Freitag	26.05.2017	Workshop: Aktuelles Thema wird kurzfristig bekannt gegeben
Dienstag	06.06.2017	Clubabend: Jeder bringt 5 Bilder - Bewertung und Diskussion
Montag	12.06.2017	AV-Stammtisch
Samstag	24.06.2017	Fotospaziergang und gemeinsamer Ausklang (Vergnügungspark Innsbruck)

Themenfotografie für Frühjahrsprogramm 2017: "MAHLZEIT - Stilleben am Tisch"
Themenfotografie für Herbstprogramm 2017: "LICHTEFFEKTE"

GÄSTE SIND BEI DEN CLUBABENDEN IMMER HERZLICH WILLKOMMEN!
Beginn der Abendveranstaltungen jeweils 19:30 Uhr; Workshopbeginn 16:30 Uhr

GUT LICHT!